Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
07.08.2023 № 2291 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИСТОРИКО-ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

45.04.01 Филология (направленность (профиль) программы:

Филология в системе современного гуманитарного знания)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  175-772-959 29 85

2.  002-558-838 38 82

3.  151-265-430 35 81

4.  166-132-283 52 75

5.  179-283-631 15 70

6.  162-867-346 99 65

46.04.01 История

(направленность (профиль) программы: Отечественная история,

история и культура регионов России)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  129-035-577 58 95

2.  184-398-291 19 95

3.  025-141-637 11 94

4.  159-676-983 51 94

5.  157-182-817 84 85

6.  164-341-662 58 83

7.  159-979-278 63 82

8.  174-583-515 96 80

9.  160-912-209 38 79

10.  159-647-983 40 77

Основание: представление ответственного секретаря приемной

комиссии Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов